[\* Ὑπάττικος, (ὁ, ἡ,) Sub-Atticus. Diog. L. (2, 19.) 91.” Wakef. Mss. “Timo Phlias. 10. Bergler. Alciph. 212.” Schæf. Mss. UNDE \* Ὑπαττικίζω, Atticæ linguæ elegantiam affecto.]

[\* Χρυσάττικον, (τὸ,) Alex. Trall. 11. Barth. Advers. 810.” Kall. Mss. Legitur et \* Χρυσάττικος οἶνος, Trall. 1. p. 34. Glossæ: Χρυσάττικον Chrysatticum.]

“ATMENOΣ, ὁ, ET Ἀτμῆν, ἔνος, ὁ, Famulus, Servus. Quorum illud ap. Hes. et Eust. legitur, hoc ap. Etym. et Suid. et in Lex. meo vet. utrumque exp. δοῦλος. Sed quod ad ἄτμενον attinet, tradit Eust. ita vocari non solum τὸν δοῦλον, sed etiam τὸν τεταγμένον ἐλεύθερον: quemadmodum οἰκέυς quod ab Hom. vocatur non modo ὁ δοῦλος, verum etiam ὁ κατ’ οἶκον φιλητός. Hes. ἄτμενον exp. non οἰκέτην tantum, sed et ἄπαυστον. Quod ad etym. attinet, verisimilius illud ap. Etym. est, dici ἄτμῆν per syncope pro ἀτμῆν, a τμῆ: quoniam sc. οἱ δοῦλοι sunt ἀτίμητοι ctinhonorati. INDE Ἀτμενία, ἡ, Servitus: interdum etiam Infortunium, Calamitas; in infortunio enim ponitur servitus: Hesychio δουλεία, δυστυχία. Ex Epigr. (Paul. Sil. 66.) affertur etiam pro Administratio. ITEM Ἀτμενώνητον huc pertinet, quod Hes. exp. δουλικόν, et μωρόν, Servile, Fatuum. SED ET Ἀτμενίος, (ὁ, ἡ,) hinc origiuem habere testatur Schol. Nicand.; exp. enim ipsum \* πολυκατέργαστος, \* πολυδούλευτος, μετὰ κακοπαθείας γενόμενος, subjungit, quia ἀτμενες dicuntur οἱ δοῦλοι, οἷς ἐπεται τὸ κακοπαθεῖν. Vocat autem Nicand. τὸ ἔλαιον epitheticῶς ἀτμενίον, quoniam multo et fere servili labore confit: id ipsum eandem ob causam appellans etiam ἀτμενίον λίπος, A. 178, 426. vel etiam quoniam conficiebatur a servis et rusticis. Denique hinc derivant VERBUM Ἀτμεύω. Sic enim Etym. Ἀπὸ γοῦν τοῦ Ἀτμῆν, Ἀτμῶ, καὶ Ἀτμεύω, τὸ δουλεύω: itidemque Lex. meum vet. Ἀπὸ δὲ τοῦ Ἀτμῆν γίνεται Ἀτμῶ καὶ Ἀτμεύω. Sed et Nicand. Schol. ἀτμεύειν esse dicit δουλεύειν, quia ἀτμενες dicuntur οἱ δοῦλοι: A. 172. “Ἦν τε καὶ ἀτμεύειν ἀνέμοις πόρον Ἐννοσίγαιος, de mari loquens, ut mox dicit, καὶ ἀχύνητον ἔτρεσεν ὕδωρ Ἀργέστας, Metuit ventos sicuti servi suos dominos. Mira tamen hæc derivatio videri merito potest, nisi ἀτμεύειν